山形電気工事協同組合　青年部会
入　会　届

　 　年 　　月　 　日
山形電気工事協同組合
　青年部会長　殿
住　　所
会 社 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

当社下記社員は、貴会の主旨に賛同し入会いたしたく、ここに届出しますので、
何卒ご承認の程宜しくお願い申し上げます。
尚、貴会の会則を遵守し、会発展の為に尽くすことを誓約いたします。

記

　　　　　　　  フ リ ガ ナ
入会会員名：
生年月日　：　昭和・平成　 　年　 　月　 　日
携帯番号　：
メールアドレス：
[bookmark: _GoBack]入会期日　：　　　　　　　　 年　 　月　　 日

先に組合事務局までＦＡＸでご送付下さい。
組合ＦＡＸ番号：０２３－６３３－０６４５
「原本」は後日、お手数ですが組合事務局まで郵送頂けます様お願い致します。
年会費は１２,０００円になります（毎年６月頃に納入のご連絡をさせて頂きます）